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CLAVE DEL CUERPO

UNIVERSIDAD DE
GUADALAJARA

ACADEMICO

UDG-CA-938
UDG-CA-951
UDG-CA-745
UDG-CA-960
UDG-CA-1107

UDG-CA-1109

VICERRECTORIA EJECUTIVA
COORDINACION GENERAL ACADEMICA Y DE INNOVACION

FORTALECIMIENTO DE CUERPOS ACADEMICOS 2021

NOMBRE DEL CUERPO ACADEMICO

GESTION FINANCIERA'Y ADMINISTRATIVA EN LAS ORGANIZACIONES

RELACIONES INTERNACIONALES Y LAS NUEVAS DIPLOMACIAS

GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR, REGULACION DE MERCADOS
LABORALES, TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION, Y

INTERNET DEL TODO

CULTURA, COMUNICACION Y SOCIEDAD

GESTION DE ECOSISTEMAS Y AMBIENTES ORGANIZACIONALES PARA LA
INNOVACION Y EMPRENDIMIENTO

OFICIO DE
AUTORIZACION

511/2021.-4169-15
511/2021.-4169-15
511/2021.-4169-15
511/2021.-4169-15
511/2021.-4169-15

511/2021.-4169-15

Paginaldel

VIGENCIA
INICIO FIN
01-dic-21 30-nov-22
01-dic-21 30-nOV-22
01-dic-21 30-NOv-22
01-dic-21 30-NOV-22
01-dic-21 30-NOV-22
01-dic-21 30-NoV-22

MONTO AUTORIZADO

$297,804.00
$277,950.00
$261,075.00
$198,536.00
$158,829.00

$188,609.00

OBSERVACIONES



